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РЕКЛАМА В ГАЗЕТЕ ШАНС        8-963-835-81-80

КВАРТИРЫ ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Авачинская, 
4, S-30 кв.м, 5/5 этаж, середина дома, 
новой планировки, отличный космети-
ческий ремонт, натяжные потолки, полы 
ламинат, м/к двери поменяны, ванная/
туалет сделаны, большая лоджия с вну-
тренней отделкой и кап. мостиком, оста-
ется встроенная кухня и бытовая тех-
ника, мебель, качественная сейфовая 
дверь. 4 млн 500 т.р. Т. 8-914-785-52-88.
1-комн. кв. в центре г. Елизово, S-33 
кв.м, свежий косметический ремонт, все 
поменяли, включая новые окна, сантех-
нику и электрику, сейфовая дверь. 4 млн 
500 т.р. Т. 8-914-785-52-88.
1-комн. кв., г. Елизово, ул. Гришечко, 17, 
5 этаж, S-34.4 кв.м, солнечная, сухая, хо-
рошее состояние. Т. 8-914-027-67-82.
1-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 9, 2/4 
этаж, S-32 кв.м., кухня – 6.3 кв.м, не 
угловая, теплая, сухая, обычное жилое 
состояние, вся мебель и техника. 3 млн 
950 т.р. Т. 8-909-832-22-73.
1-комн. кв., г. Елизово, ул. 40 лет Октя-
бря, 5, 2/4 этаж, S-31.2 кв.м. Без ремон-
та. Окна, сантехника заменены. Т. 8-914-
787-87-71 (Наталья).

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Ленина, 27А, 
4/4 этаж, S-32 кв.м. Улучшенная плани-
ровка, балкон с расширением. Хороший 
ремонт, ванная в кафеле, натяжные по-
толки, межкомнатные двери и т д. Оста-
ется встроенная мебель. Состояние: 
заходи и живи. 5 млн 100 т.р. Т. 8-962-
217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.
1-комн. кв., г. Елизово, р-н 34 км, ул. 
Ленина, 41В, 4/5 этаж, S-33.8 кв.м. Улуч-
шенная планировка, балкон. Внутреннее 
состояние: косметический ремонт. В 
квартире нет перепланировок. Подходит 
под ипотеку, мат. капитал и прочие про-
граммы. 4 млн 900 т.р. Т. 8-962-217-85-
35. Сайт: as-kamchatka.ru.
1-комн. кв., г. Елизово, район 26 км, ул. 
Дальневосточная, 10А, S-29.9 кв.м, 3/4 
этаж, без балкона. Внутреннее состо-
яние: косметический ремонт. Остается 
встроенная мебель. В квартире нет пе-
репланировок. Подходит под ипотеку, 
мат. капитал и прочие программы. 3 млн 
900 т.р. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-
kamchatka.ru.
1-комн. кв., Елизовский район, с. Коря-
ки, ул. Геологов, 2/4 этаж, S-32.5 кв.м. 
Улучшенная планировка, балкон. Вну-
треннее состояние: косметический ре-
монт. В квартире нет перепланировок. 
Подходит под ипотеку, мат. капитал и 
прочие программы. 1 млн 900 т.р. Т. 
8-962-217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.
Комната, ул. Мячина, 13, 2/3 этаж, S-15 
кв.м, середина, обычное состояние, окно 
ПВХ. 1 млн 300 т.р. Т. 8-914-993-83-43.
Комната в общежитии, 26 км, ул. Кра-
шенинникова, 8, S-13 кв.м, 3 этаж, после 
ремонта, натяжные потолки, солнечная. 
Срочно! 1 млн 200 т.р., хороший торг. Т. 
8-914-621-97-52.
1.5-комн. кв., с Дивноморское, 7 км от 
Геленджика, ЖК «Легенда», 2 этаж, S-49 
кв.м, полный ремонт, мебель, техника, 
10 млн 500 т.р. Т. 47-09-09.

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв., пер. Радужный, 2, 1 этаж, 
балкон, S-50 кв.м, мебель остаётся. 6 
млн 800 т.р. Т. 8-914-993-83-43.

2-комн. кв., р-н автостанции, ул. Рябико-
ва, 1, 4/4 этаж, S-43 кв.м, кухня-гостиная 
с выходом на балкон, хороший космети-
ческий ремонт, спальня с гардеробной. 
Мебель и техника – остаются. 6 млн 500 
т.р. Т. 8-909-832-22-73.
2-комн. кв., г. Петропавловск-Камчат-
ский, ул. Индустриальная, 23, 4/4 этаж, 
не угловая, без ремонта. 3 млн 350 т.р. 
Т. 8-914-993-83-43.
2-комн. кв., г. Елизово, ул. Строитель-
ная, 5, S-44 кв.м, 4/4 этаж, середина 
дома, косметический ремонт, окна пла-
стик, полы линолеум, натяжные потолки, 
сантехника и батареи поменяны. 4 млн 
150 т.р. Т. 8-914-785-52-88.
2-комн. кв., п. Нагорный (20 км), S-41 
кв.м, 2 этаж, середина дома, обычное 
жилое состояние, подходит под все 
ипотеки и программы. 3 млн 500 т.р. Т. 
8-914-785-52-88.
2-комн. кв., г. Елизово, ул. Лесная, 14, 
4/4 этаж, S-42.8 кв.м. Хороший ремонт, 
меблирована. Подробности по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга).
2-комн. кв., г. Елизово, ул. Ключевская, 
3, 3/5 этаж, S-52.4 кв.м. Балкон. Косме-
тический ремонт. Т. 8-914-787-87-71 (На-
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
782-83-51.НЕДВИЖИМОСТЬ



2 сентября, 2022 3

www.shans.me

Комнату в общежитии, аэропорт. Т. 
8-900-436-26-49.
1-комн. кв., г. Елизово, 26 км, на дли-
тельный срок, 25 т.р. + счетчики + залог. 
Т. 8-961-965-69-38, 8-962-216-49-98.
1-комн. кв., посуточно, понедельно, в 
центре г. Елизово. Недорого. Чистая, 
уютная, есть все необходимое. Зво-
нить в любое время. Т. 8-914-782-60-88, 
8-924-791-46-99.

СНИМУ

Срочно! Семья 1-комн. кв., на длитель-
ный срок в г. Елизово. Недорого. Т. 
8-914-621-38-24.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Коттедж 2-этажный из бруса, мкр-н По-
граничный, ул. Старикова, S-282 кв.м, 
большой подвал, 6 комнат, хороший 
ремонт. Земельный участок 22 сотки, 
огорожен, ухоженный. Баня, большая 
теплица, много посадок, плодоносящих 
яблонь (яблоки хранятся всю зиму), ви-
шен и многое другое. Заявлено подклю-
чение к газоснабжению. 21 млн руб. Т. 
8-909-837-09-90.
Квартира в доме на двух хозяев, п. 
Раздольный (Кеткино), расположенная 
на земельном участке, дом S-70 кв.м, 
участок 13 соток. В доме: 3 комнаты (S-
10, 15, 25 кв.м), санузел, гардеробная. 
Печное отопление. На участке: ягодник, 
ферма S-96 кв.м, мастерская, теплица. 
Документы готовы к продаже. 3 млн 700 
т.р. Т. 8-914-788-41-06.
Дом, 29 км, S-52 кв.м, участок 7 соток. 3 
млн 350 т.р. Т. 8-914-993-83-43.
Дом (недостроенный), г. Елизово, р-н 
Пограничный, один этаж из бетона без 
крыши, S-160 кв.м. Все коммуникации 
проходят по улице. Вокруг плотная жи-
лая застройка. В 300 м от участка р. 
Авача. Земельный участок 4.7 сотки в 
собственности. 1 млн 900 т.р. Т. 8-962-
217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.
Дом, г. Елизово, пер. Солдатский, 
S-226.7 кв.м, участок 8.2 соток. Дом 2021 
г.п., 3 этажа. Подробности по тел.: 8-924-
894-03-36 (Наталья).
Строящийся дом, г. Елизово, Малый 
пр-д (ул. Песчаная), S-92.7 кв.м. Участок 
10 соток. Все коммуникации подведены. 
Подробности по тел.: 8-914-787-87-72 
(Татьяна).
Дом, Елизово, ул. Жупановская, 1-этаж. 
дом, S-42.9 кв.м, участок 6 соток. Кар-
касно-засыпной, отопление печное. Рас-
смотрим варианты обмена на квартиру. 
Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).
Дачный участок с домом в СНТ «Успех», 
р-н 25 км объездной дороги. Торг. Т. 
8-962-280-16-37.
Дачный жилой дом в СНТ «Малинка» 
(первая линия), двухэтажный, из бруса, 
требуется отделка, участок огорожен, 
сухой, ровный, с круглогодичным колод-
цем – 7 соток земли в собственности. 1 
млн 200 т.р. Т. 8-909-832-22-73.
Дача, СНТ «Романтик», р-н 5 стройка, 
капитальный дом круглогодичного про-
живания, двухэтажный, на фундаменте 
– погреб 2 м, земли – 11 соток, допол-
нительно рядом 2 участка по 5 соток с 
хозпостройками – возможна совместная 
продажа. Т. 8-909-832-22-73.
Дача, СНТ «Энтузиаст-1», р-н 5 стройка, 
капитальный дом круглогодичного про-
живания, двухэтажный, на фундаменте – 
погреб 2 метра, земли – 8 соток с хозпо-
стройками. Подходит под маткапитал. 2 
млн 600 т.р. Т. 8-909-832-22-73.
Дачный 2-этажный жилой дом из бруса, 
СНТ «Мечта», S-100 кв.м, с отоплением 
(теплый пол и электрокотел), под вну-
треннюю отделку, скважина, септик, 7 
соток земли, огорожен, хозпостройки. 5 
млн 600 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Дача, СНТ «Гейзер», небольшой домик, 
2 теплицы, баня, беседка, курятник, по-
греб, посадки. Вода, свет круглый год. 
Удобный заезд. 2 млн руб. Т. 8-914-027-
67-82.
Дача, СНТ «Светлое» (1 км от кафе 
«Озеро»), дом без внутренней отделки 
S-100 кв.м, есть мансарда. Водопровод 
– скважина 50 м. Земельный участок 12 
соток, полностью огорожен. С лицевой 
стороны капитальный забор и откатные 
ворота. На участке есть хорошая банька 
4х6 м, теплица 3х8 м. Территория бла-
гоустроенная, газон и много других по-
садок. 3 млн 700 т.р. Т. 8-962-217-85-35. 
Сайт: as-kamchatka.ru.
Дача, СНТ «Васюки» (р-н п. Зеленый). 
Дом, 2 этажа. На 1 этаже кухня-гости-
ная 16 кв.м, веранда 10 кв.м, на 2 этаже 
одна комната. Отопление - печь на дро-
вах. Водопровод в СНТ по сезону. Зе-
мельный участок 6 соток по документам 
(фактически около 10 соток). На участке 
есть рубленая банька 3х5 м и большая 
высокая теплица из металлопрофиля 
4х10 м, 700 т.р. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: 
as-kamchatka.ru.
Дача, СНТ «Смородинка», участок 6 со-
ток, дом S-50 кв.м, баня, вода, свет, про-
езд круглый год. Подробности по тел.: 
8-924 588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Солнечное», 2-этаж. дом 
S-87.1 кв.м, без внутренней отделки. 
Участок 12 соток, свет и подъезд кру-
глый год. Вода – скважина. На террито-
рии: 2 теплицы, отапливаемая беседка, 
хоздомик. Подробности по тел.: 8-924-
588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Бережок». Очень ухожен-
ная, небольшой домик, подходит под 
все виды расчетов. Подробности по тел.: 
8-914-787-87-72 (Татьяна).

Дача, 5 стройка, СНТ «Парус», 6 соток, 
дом 2 этажа, вода, теплица, посадки. 
Торг. Т. 8-914-785-11-47.
Дача, п. Южные Коряки, капитальные 
(блочные, на железо-бетонном фунда-
менте) 2-этажный дом и баня, 12 соток, 
свет и подъезд круглый год, вода по се-
зону. Документы оформлены под ипоте-
ку, материнский капитал. Торг. Т. 8-914-
991-78-94.

СДАМ

Благоустроенные гостевые дома 
и квартиры. Чистые и уютные. В 
Усть-Большерецке, Соболеве, Усть-Кам-
чатске. Чувствуйте себя как дома. Зво-
ните! Т. 8-924-793-24-24.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
ПРОДАМ

Земельный участок 10 соток, СНТ «Ди-
ана», 300 т.р. Т. 8-909-832-22-73.
Земельный участок, г. Елизово, район 
дома Завойко, 81 (2 бугор – Погранич-
ный), S-1400 кв.м. Участок в собствен-
ности, назначение: ИЖС. Рядом все 
коммуникации: центр. водопровод, эл. 
энергия. Удобное местоположение, 
вдоль центральной дороги по ул. Завой-
ко, оборудован заезд. Т. 8-962-217-85-
35. Сайт: as-kamchatka.ru.

Земельный участок, Елизовский р-н, п. 
Термальный, S-858 кв.м, в собственно-
сти, назначение: для ведения личного 
подсобного хозяйства. Удобное место-
положение (вдоль центральной дороги, 
на въезде в поселок). 950 т.р. Т. 8-962-
217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.
Земельный участок под ИЖС, г. Елизо-
во, ул. В. Кручины, 16 сот. Т. 8-924-585-
90-92 (Александр).
Земельный участок, 10 соток под ИЖС, 
красная линия, в центре мкр-н Погранич-
ный, солнечный. Т. 8-914-998-60-82.
Земельный участок, п. Раздольный, 
ул. Советская, 49, ИЖС, 18 соток, свет, 
вода, летний фон. Т. 8-914-622-10-78.

ГАРАЖИ
СДАМ

Железный гараж на 26 км под склад и 
хоз.-бытовые нужды. Железный гараж на 
2 Бугре, г. Елизово. Т. 8-914-786-86-58.

ПРОЧЕЕ
ПРОДАМ

Нежилое здание, ул. Вилюйская, 34, 
S-400 кв.м, 2 этажа, + здание сауны S-60 
кв.м, с внутренней и внешней отдел-
кой, 11 соток земли в собственности. Т. 
8-914-993-83-43.

Нежилое помещение-магазин, г. Елизо-
во, ул. Ленина, 30А, центр г. Елизово, 
S-114 кв.м. Подробности по тел.: 8-924-
894-53-65 (Ольга). 
Нежилое помещение свободного назна-
чения, 34 км, торцевое – на 1 этаже жи-
лого дома, S-74 кв.м, три зала, санузел, 
подсобное помещение. Хорошее состо-
яние. Документы в порядке. Возможен 
обмен на квартиру – рассмотрим вари-
анты. Есть арендатор. Небольшие ком-
мунальные платежи. Отличный вариант 
дохода! Т. 8-909-832-22-73. 
Торговый павильон, S-45 кв.м, 14 км, 
металлокаркас + сэндвич-панели, с вну-
тренней и внешней отделкой, новый, с 
тандыром и мангалом, возможен вывоз. 
Т. 8-914-993-83-43.
Действующий бизнес, г. Елизово, ул. 
Ленина, 32, S-52.2 кв.м. Подходит под 
любой вид деятельности. Центр г. Ели-
зово. Подробности по тел.: 8-924-894-03-
36 (Наталья).
Здание в центре г. Елизово, ул. Завойко, 
S-196.5 кв.м. Земельный участок в соб-
ственности. Бывший магазин «Золотая 
корона». Т. 8-914-787-87-71 (Наталья).

СДАМ

Помещения свободного назначения, от-
дельный вход, красная линия. Т. 8-909-
834-05-34 (пн.-пт.).
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РАЗНОЕ
ПРОДАМ

Дрова каменной березы, колотые, хороше-
го качества, 35-40 см. Т. 8-924-696-31-12.
Беговая дорожка «Torneo Smarta» (б/у), 
модель Т-205, в отличном состоянии, 25 
т.р. Т. 8-914-626-12-95.
Дрова колотые, берёза каменная, до-
ставка, качество, количество, докумен-
ты. Т. 8-924-685-58-62.

КУПЛЮ

Золото в любом состоянии, любой 
пробы. Лом, изделие – для себя. ЖК 
телевизор, сотовый телефон, план-
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